
Nr. 872 2444 28. nóvember 2000 

AUGLÝSING 
um deiliskipulag frístundahúsalanda 

í landi Úlfarsfells við Hafravatn, Mosfellsbæ. 

Bæjarstjórn Mosfellsbæjar samþykkti deiliskipulag frístundahúsalanda í landi Úlfarsfells 

við Hafravatn, Mosfellsbæ, á fundi sínum þann 31. október 2000. 

Deiliskipulagið nær til fimm frístundahúsalanda norðan við Hafravatn. Gerir tillagan 

ráð fyrir fimm frístundahúsum. 
Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um. Skipulagsstofnun hefur heimilað auglýsingu þess. Deiliskipulagið öðlast þegar 

gildi við birtingu þessarar auglýsingar. 

Mosfellsbæ, 28. nóvember 2000. 

F.h. bæjarstjórnar Mosfellsbæjar, 

Tryggvi Jónsson bæjarverkfræðingur. 

Nr. 873 24. nóvember 2000 

GJALDSKRÁ 
fyrir heilbrigðis- og mengunarvarnaeftirlit Austurlands. 

1. gr. 

Af starfsemi sem háð er starfsleyfi eða eftirliti Heilbrigðiseftirlits Austurlands, sam- 

kvæmt lögum nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir, með síðari breytingum og 

reglugerðum settum með stoð í þeim, er aðildarsveitarfélögunum heimilt að innheimta gjöld 
samkvæmt gjaldskrá þessari. 

2. gr. 

Tímagjald kr. 5.300 
Gjald vegna rannsóknar pr. sýni skv. eftirlitsáætlun kr. 4.200 
Af eftirlitsskyldri starfsemi er aðildarsveitarfélögunum heimilt að innheimta árlegt gjald 

af starfsemi eins og fram kemur á fylgiskjali, viðauka A, með gjaldskrá þessari, enda fari 

fram reglubundið eftirlit með starfseminni, skv. eftirlitsáætlun. 

Ef starfsemi hefur haft samning við faggilta skoðunarstofu síðastliðin þrjú ár, hefur haft 

vottað gæðakerfi síðastliðin þrjú ár eða hefur rekið innra eftirlit með starfsemi sinni síðast- 

líðin þrjú ár, sem heilbrigðisnefnd telur ganga lengra en reglur kveða á um, er heilbrigðis- 

nefnd heimilt að lækka gjöld samkvæmt þessari grein. 

Ef einungis hluti margþætts eftirlits með starfsemi fer fram er heimilt að lækka eftirlits- 

gjald, sem því nemur. 

3. gr. 

Af starfsleyfisskyldri starfsemi er aðildarsveitarfélögunum heimilt að innheimta gjald 

fyrir starfsleyfi eins og hér segir: 
Endurnýjun starfsleyfis: 

Starfsleyfisgjald eitt tímagjald 
og auglýsingakostnaður ef við á


